
Protokół nr XLII/2023

                                z sesji Rady Miejskiej we Wrześni, która odbyła się

                       23 marca 2023 r. w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni

XLII Sesja Rady Miejskiej we Wrześni została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40).

Pkt 1

Przewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni,  radny Bogdan Nowak o godz. 08.00 otworzył

obrady XLII sesji  Rady Miejskiej.  Poinformował,  że  zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie

gminnym art  20 pkt  1b obrady rady gminy są transmitowane i  utrwalane za pomocą urządzeń

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i

na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.

Link do   XLII  Sesji Rady Miejskiej we Wrześni  z dnia 23 marca 2023 r.  

 https://wrzesnia.esesja.pl/transmisja/36269/xlii-sesja-rady-miejskiej-we-wrze%C5%9Bni.htm 

 Obecni:

1. Maciej Baranowski

2. Łukasz Cichy

3. Stanisław Dominiczak

4. Janusz Fiszer

5. Radosław Garbarek

6. Jarosław Graczyk

7. Wiesława Konieczna 

8. Jarosław Kowalewski

9. Bogumił Kwiatkowski

10. Mieczysław Małachowski

11. Bogdan Nowak

12. Stefan Ogrodowicz

13. Andrzej Rzeźnik
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14. Robert Smodlibowski

15. Damian Staniszewski

16. Maciej Szelągiewicz

17. Anna Szlachetka

18. Dorota Szykowna

19. Kornel Tomczak

20. Włodzimierz Wawrzyniak

21. Mirosław Zgoliński nieobecny

Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 20 radnych, co stanowi quorum.

Nieobecni radni: Mirosław Zgoliński (załącznik nr 1). 

Pkt 2

Przewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni, radny Bogdan Nowak przedstawił porządek obrad

(załącznik nr 2):

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwał w spawie:

1) nadania nazwy ulicy położonej w Węgierkach;

2) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony do 3 lat;

3) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony do 3 lat;

4) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej położonej we Wrześni przy ul. Jana  Pawła

II 4;

5)  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  lokalowej  położonej  we  Wrześni  przy  ul.

Warszawskiej 30; 

6) udzielenia dotacji w 2023 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy

zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie gminy Września;

7)  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Otocznej – dz. nr ewid. 150; 
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8) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Węgierki w rejonie ulic

Wrzesińskiej i Lipowej;

9)  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w

Przyborkach – rejon ulicy Bocznej i ulicy Miodowej;

10) zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych;

11)  wyznaczenia  miejsca  do  prowadzenia  handlu  w  piątki  i  soboty  przez  rolników  i  ich

domowników;

12) Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich

domowników w wyznaczonym miejscu;

13) ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom

kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych, o

których mowa w art. 32 ust. 6 oraz art. 39 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo

oświatowe;

14)  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  przez  Gminę  Września  z  Gminą  Gniezno  w

zakresie  objęcia  mieszkańców  Gminy  Gniezno  opieką  i  usługami  świadczonymi  przez

Środowiskowy Dom Samopomocy „Arka” we Wrześni;

15)  Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na

terenie Miasta i Gminy Września w 2023 r.;

16) Statutu Sołectw w Gminie Września;

17) wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony nieruchomości

gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy  Września  na  rzecz  Polskiego  Związku  Działkowców

prowadzącego Rodzinny Ogród Działkowy im. „Stare Ogrody” we Wrześni oraz na odstąpienie od

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy nieodpłatnego użytkowania;

18) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Września na lata

2023-2033;

19) zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023;

20) Rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Września;

21) Rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Września.

4. Interpelacje i zapytania Radnych.

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej we Wrześni.

6. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Września.

7. Wolne wnioski i informacje.

8. Zakończenie obrad.
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej  we  Wrześni,  radny  Bogdan  Nowak  zapytał  radnych  o

propozycje dotyczące zmiany porządku obrad ? (radni nie przedstawili zmiany do porządku obrad)

wobec  czego,  Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  wpłynął  wniosek  Burmistrza  Miasta  i

Gminy Września Pana Tomasza Kałużnego o dodanie do porządku obrad pkt 22) projektu uchwały

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego  dla  terenów  pod  budownictwo  mieszkaniowe  i  usługowe  w  rejonie  ul.  Szosa

Witkowska  i  projektowanej  obwodnicy  drogi  krajowej  nr  15  we  Wrześni,  Gutowie  Małym  i

Gutowie Wielkim (załącznik nr 3) (wypowiedź 2:49)

Głosowano w sprawie:

Zmiany porządku obrad

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Kornel Tomczak, 

Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński

Głosowano w sprawie:

porządku obrad

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20)
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Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Kornel Tomczak, 

Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński

Pkt 3 

Podjęcie uchwał w spawie:

1) Nadania nazwy ulicy położonej w Węgierkach

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Kornel Tomczak, 

Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 20 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/381/2023

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Węgierkach (załącznik nr 4).

2) Wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony do 3 lat.

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
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Wyniki imienne:

ZA (20)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Kornel Tomczak, 

Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 20 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/382/2023

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej umowy  dzierżawy  z  dotychczasowym

dzierżawcą,  której  przedmiotem  jest  ta  sama  nieruchomość,  na  czas oznaczony do  3  lat

(załącznik nr 5).

3) Wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony do 3 lat.

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Kornel Tomczak, 

Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 20 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/383/2023

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnej umowy  dzierżawy  z  dotychczasowym
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dzierżawcą,  której  przedmiotem  jest  ta  sama  nieruchomość,  na  czas oznaczony do  3  lat

(załącznik nr 6).

4) Wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej położonej we Wrześni przy ul. Jana Pawła II 

4.

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Kornel Tomczak, 

Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 20 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/384/2023

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej położonej we Wrześni przy ul. 

Jana Pawła II 4 (załącznik nr 7).

5) Wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej położonej we Wrześni przy ul. Warszawskiej 

30.

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Kornel Tomczak, 
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Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 20 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/385/2023

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej położonej we Wrześni przy ul. 

Warszawskiej 30 (załącznik nr 8).

6) Udzielenia dotacji w 2023 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie gminy Września.

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Kornel Tomczak, 

Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 20 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/386/2023

w sprawie udzielenia dotacji w 2023 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na terenie gminy Września.  

(załącznik nr 9).

8



7) Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Otocznej – dz. nr ewid. 150.

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Kornel Tomczak, 

Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 20 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/387/2023

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Otocznej – dz. nr ewid. 150 

(załącznik nr 10).

8) Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Węgierki w rejonie ulic 

Wrzesińskiej i Lipowej.

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Kornel Tomczak, 

Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński
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Rada Miejska we Wrześni w obecności 20 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/388/2023

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Węgierki w 

rejonie ulic Wrzesińskiej i Lipowej (załącznik nr 11).

9) Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

Przyborkach – rejon ulicy Bocznej i ulicy Miodowej.

W dyskusji wzięli udział:

- Radny Bogumił Kwiatkowski (wypowiedź 15:46)

- Burmistrz Miasta i Gminy Września Tomasz Kałużny (wypowiedź 16:29)

- Radny Bogumił Kwiatkowski (Ad Vocem) (wypowiedź 16:40)

- Burmistrz Miasta i Gminy Września Tomasz Kałużny (wypowiedź 17:11)

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (19)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Mieczysław Małachowski, Bogdan 

Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Maciej 

Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Kornel Tomczak, Włodzimierz Wawrzyniak

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Bogumił Kwiatkowski

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 20 radnych, 19 głosami „za”, 0 głosów ”przeciw”, 1 głosem 

„wstrzymującym się” podjęła Uchwałę  nr XLII/389/2023 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Przyborkach – rejon 

ulicy Bocznej i ulicy Miodowej (załącznik nr 12).
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10) Zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych.

Radny Kornel Tomczak opuścił obrady XLII Sesji Rady Miejskiej i od tego momentu w obradach 

uczestniczy 19 radnych.

W dyskusji wzięli udział:

- Radny Damian Staniszewski (wypowiedź 18:11)

- Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Września Karol Nowak (wypowiedź 19:06)

- Radny Stanisław Dominiczak (wypowiedź 20:52)

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni Maciej Baranowski (wypowiedź 21:53)

- Radny Stanisław Dominiczak (wypowiedź 22:10)

- Radny Damian Staniszewski (wypowiedź 23:25)

Głosowano w sprawie:

poprawki nr 1 radnego Damiana Staniszewskiego (załącznik nr 13) 

Wyniki głosowania

ZA: 4, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (4)

Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski

PRZECIW (15)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Mieczysław Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, 

Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

Poprawka do projektu uchwały nie została przyjęta.   
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Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych jednogłośnie podjęła podjęła Uchwałę  nr 

XLII/390/2023 w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji 

celowej dla spółek wodnych (załącznik nr 14).

11) Wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.

W dyskusji wzięli udział:  

- Radny Stanisław Dominiczak (wypowiedź 26:03)

- Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Września Karol Nowak (wypowiedź 26:16)

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński
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Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/391/2023

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (załącznik nr 15).

12) Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w wyznaczonym miejscu;

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/392/2023

w sprawie Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników w wyznaczonym miejscu (załącznik nr 16).

13) Ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych, o 

których mowa w art. 32 ust. 6 oraz art. 39 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe.

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 
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Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/393/2023

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek 

oświatowych, o których mowa w art. 32 ust. 6 oraz art. 39 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (załącznik nr 17).

14) Wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia przez Gminę Września z Gminą Gniezno w zakresie 

objęcia mieszkańców Gminy Gniezno opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom 

Samopomocy "Arka" we Wrześni.

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/394/2023

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia przez Gminę Września z Gminą Gniezno

w zakresie objęcia mieszkańców Gminy Gniezno opieką i usługami świadczonymi przez 

Środowiskowy Dom Samopomocy "Arka" we Wrześni (załącznik nr 18).
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15) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Miasta i Gminy Września w 2023 r.

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/395/2023

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta i Gminy Września w 2023 r. (załącznik nr 19).

16) Statutu Sołectw w Gminie Września.

W dyskusji wzięli udział:

- Radny Damian Staniszewski (wypowiedź 30:35)

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (16)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, Jarosław Graczyk, Jarosław 

Kowalewski, Mieczysław Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, 

Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota 

Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

PRZECIW (1)
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Bogumił Kwiatkowski

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Stanisław Dominiczak, Wiesława Konieczna

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych, 16 głosami „za”, 1 głosem ”przeciw”, 2 głosami 

„wstrzymującymi się” podjęła Uchwałę  nr XLII/396/2023 w sprawie Statutu Sołectw w Gminie 

Września (załącznik nr 20).

17) Wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Września na rzecz Polskiego Związku Działkowców 

prowadzącego Rodzinny Ogród Działkowy im. „Stare Ogrody” we Wrześni oraz na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy nieodpłatnego użytkowania.

W dyskusji wzięli udział:

- Radny Damian Staniszewski (wypowiedź 32:01)

- Radny Jarosław Kowalewski (wypowiedź 33:06)

- Burmistrz Miasta i Gminy Września Tomasz Kałużny (wypowiedź 37:50)

- Radny Jarosław Kowalewski (Ad Vocem) (wypowiedź 36:43)

- Burmistrz Miasta i Gminy Września Tomasz Kałużny(wypowiedź 37:50)

- Radny Robert Smodlibowski (Ad Vocem) (wypowiedź 38:29)

- Tomasz Kałużny(wypowiedź 39:33)

- Radny Jarosław Kowalewski (Ad Vocem) (wypowiedź 43:26)

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni Maciej Baranowski (wypowiedź 44:38)

-  Radny Jarosław Kowalewski (Ad Vocem) (wypowiedź 43:25)

-  Radny Bogumił Kwiatkowski (wypowiedź 44:39)

-  Radny Damian Staniszewski (wypowiedź 45:28)

Głosowano w sprawie:

poprawki nr 1 radnego Jarosława Kowalewskiego (załącznik nr 21)
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Wyniki głosowania

ZA: 3, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (3)

Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Damian Staniszewski

PRZECIW (16)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Mieczysław Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota 

Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

Poprawka do projektu uchwały nie została przyjęta. 

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (19)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Mieczysław 

Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian 

Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  nr XLII/397/2023

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Września na rzecz Polskiego Związku 

Działkowców prowadzącego Rodzinny Ogród Działkowy im. „Stare Ogrody” we Wrześni oraz 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy nieodpłatnego 

użytkowania (załącznik nr 22).
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W dyskusji wzięli udział:  

Przewodniczący Rady Miejskiej Bogdan Nowak wypowiedź (48:45)

18) Zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Września na lata 

2023-2033.

Wyniki głosowania

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (17)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Mieczysław Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, 

Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych, 17 głosami „za”, 0 głosów ”przeciw”, 2 głosami 

„wstrzymującymi się” podjęła Uchwałę  nr XLII/398/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Września na lata 2023-2033 (załącznik nr 23).

19) Zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023.

Wyniki głosowania

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (17)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 
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Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Mieczysław Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, 

Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych, 17 głosami „za”, 0 głosów ”przeciw”, 2 głosami 

„wstrzymującymi się” podjęła Uchwałę  nr XLII/399/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023 (załącznik nr 24).

20) Rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Września.

W dyskusji wzięli udział:

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków Petycji, radny Włodzimierz Wawrzyniak (50:56)

- Radny Stanisław Dominiczak (53:36)

- Przewodniczący Rady Miejskiej Bogdan Nowak (53:58)

Wyniki głosowania

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (17)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Mieczysław Małachowski, Bogdan 

Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Damian Staniszewski, Maciej Szelągiewicz, Anna 

Szlachetka, Dorota Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

PRZECIW (1)

Robert Smodlibowski

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Bogumił Kwiatkowski

NIEOBECNI (2)
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Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

W dyskusji wzięli udział:  

- Przewodniczący Rady Miejskiej Bogdan Nowak (53:58)

Głosowano w sprawie:

reasumpcji głosowania w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Września

Wyniki głosowania

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (18)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Mieczysław Małachowski, Bogdan 

Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Maciej 

Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Bogumił Kwiatkowski

NIEOBECNI (2)

Kornel Tomczak, Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych, 18 głosami „za”, 0 głosów ”przeciw”, 1 głosem 

„wstrzymującym się” podjęła Uchwałę  nr XLII/400/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Burmistrza Miasta i Gminy Września (załącznik nr 25).

21) Rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Września.

W dyskusji wzięli udział:  

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków Petycji, radny Włodzimierz Wawrzyniak (57:05)

- Przewodniczący Rady Miejskiej Bogdan Nowak (58:54)

- Mieszkaniec gminy Września (59:15)

- Przewodniczący Rady Miejskiej Bogdan Nowak (1:02:53)
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- Mieszkaniec gminy Września (1:03:20)

- Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Września Karol Nowak (1:03:30)

- Radny Damian Staniszewski (1:06:20)

- Mieszkaniec gminy Września (1:08:16)

- Radny Stanisław Dominiczak (1:10:13)

- Przewodniczący Rady Miejskiej Bogdan Nowak (1:10:34)

Radny Kornel Tomczak przybył na obrady XLII sesji Rady Miejskiej i od tego momentu w 

obradach uczestniczy 20 radnych.

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (16)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Wiesława Konieczna, Mieczysław Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, Robert Smodlibowski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota 

Szykowna, Włodzimierz Wawrzyniak

PRZECIW (4)

Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Damian Staniszewski, Kornel Tomczak

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński

Rada Miejska we Wrześni w obecności 20 radnych, 16 głosami „za”, 4 głosami ”przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się” podjęła Uchwałę  nr XLII/401/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Burmistrza Miasta i Gminy Września (załącznik nr 26).

22) Przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów pod budownictwo mieszkaniowe i usługowe w rejonie ul. Szosa Witkowska i projektowanej 

obwodnicy drogi krajowej nr 15 we Wrześni, Gutowie Małym i Gutowie Wielkim.

W dyskusji wzięli udział:

- Radny Damian Staniszewski (1:12:42)
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- Radny Jarosław Kowalewski (1:13:23)

- Radny Stanisław Dominiczak (1:14:21)

- Radny Jarosław Kowalewski (Ad Vocem) (1:14:56)

Wyniki głosowania

ZA: 5, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (5)

Wiesława Konieczna, Jarosław Kowalewski, Bogumił Kwiatkowski, Damian Staniszewski, Kornel 

Tomczak

PRZECIW (15)

Maciej Baranowski, Łukasz Cichy, Stanisław Dominiczak, Janusz Fiszer, Radosław Garbarek, 

Jarosław Graczyk, Mieczysław Małachowski, Bogdan Nowak, Stefan Ogrodowicz, Andrzej Rzeźnik, 

Robert Smodlibowski, Maciej Szelągiewicz, Anna Szlachetka, Dorota Szykowna, Włodzimierz 

Wawrzyniak

NIEOBECNI (1)

Mirosław Zgoliński

Uchwała nie została przyjęta.  

4. Interpelacje i zapytania Radnych (załącznik nr 27).

    czas przedstawienia interpelacji (1:16:22 – 1:25:01)

  - Przewodniczący Rady Miejskiej Bogdan Nowak (1:22:17)

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej we Wrześni (załącznik nr 28).

    czas przedstawienia informacji (1:25:07– 50:58)

6. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Września (załącznik nr 29).

    czas przedstawienia informacji (1:26:59)

7. Wolne wnioski i informacje (1:27:26)

22



W dyskusji wzięli udział:

- Radny Damian Staniszewski (wypowiedź 1:28:25)

- Radny Jarosław Kowalewski (wypowiedź 1:28:52)

- Radny Bogumił Kwiatkowski (wypowiedź 1:29:57)

- Radna Wiesława Konieczna (wypowiedź 1:30:27)

Link do   XLII  Sesji Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23 marca 2023 r.      

https://wrzesnia.esesja.pl/transmisja/36269/xlii-sesja-rady-miejskiej-we-wrze%C5%9Bni.htm 

8. Zakończenie obrad

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni, radny Bogdan 

Nowak o godz. 09:31 zamknął  posiedzenie Rady. Wszystkie załączniki znajdują się do wglądu w 

Biurze Rady Miejskiej w Urzędzie Miasta i Gminy we Wrześni. Protokół zawiera 23 ponumerowane 

strony.

Przewodniczący
Rady Miejskiej we Wrześni

/-/Bogdan Nowak 

Protokolant

   / -/ Agnieszka  Kasprzak
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